证券代码：600917 证券简称：重庆燃气 公告编号：2025-043

重庆燃气集团股份有限公司

关于监事会主席退休离任的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 监事会于近日收到控股股东华润燃气控股有限公司来函及公司监事会主席李

金艳的书面辞职报告，李金艳因到龄退休，辞去担任的公司监事会主席、监

事职务。

一、提前离任的基本情况

姓名 离任职务 离任时间
原定任期到

期日
离任原因

是否继续在上

市公司及其控

股子公司任职

具体职务

（如适用）

是否存在未

履行完毕的

公开承诺

李金艳
监事会主席、

监事

2025 年 11

月 3 日

2026 年 2 月

22 日
退休 否 否

二、离任对公司的影响

根据《公司法》《公司章程》等有关规定，李金艳的辞职未导致公司监事会成员

低于法定最低人数，不会影响公司监事会的正常运作，其辞职报告自送达监事会之日

起生效。

三、其他说明

根据《中华人民共和国公司法》（2023 年修订）、中国证券监督管理委员会发布

的《关于新<公司法>配套制度规则实施相关过渡期安排》《上市公司章程指引》（2025

年修订）、《上海证券交易所股票上市规则》（2025 年修订）等法律、行政法规、部门

规章、规范性文件的有关规定，公司将启动对现行公司《章程》进行修订并取消监事

会，《公司法》规定的监事会职权将由董事会审计委员会行使。

公司及公司监事会对李金艳在任职期间为公司发展作出的贡献表示感谢！

特此公告。

重庆燃气集团股份有限公司监事会

2025 年 11 月 4 日

	重要内容提示：
	一、提前离任的基本情况
	二、离任对公司的影响
	三、其他说明